Podkarpacka Liga Plywacka Dzieci Il edycja - wiosna 2016

Mielec, 5.3.2016

Konkurencja 7
05.03.2016 - 10:00

Dziewczat, 100m dowolny

12 lat
Lista startowa

Serialz4

2 DIVILA Alicja
3 WIECH Martyna
4 PLAWECKA Joanna

Seria2z4

1 MROZIK Klaudia

2 RYS Gabriela

3 KEDZIOR Daria

4 KASZUBA Alicja

5 GINALSKA GAGAT Julia
6 BILSKA Alicja

Seria3z4

1 WILK Kornelia

2 BOCHNAK Patrycja
3 BARAN Julia

4 OLKO Marta

5 MATUSZ Aleksandra
6 SKROK Gabriela

Seria4z 4

1 GRUSZECKA Wiktoria
2 KOKOSZKA Patrycja
3 GAWRON Paula

4 OPOZDA Oliwia

5 ROKITA Martyna

6 SZARANIEC Patrycja

Rok ur.
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MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKP BOBRY Degbica

MKS IKAR Mielec

MKP BOBRY Debica

MKS IKAR Mielec

KP SOKOL Rzeszow
MOTYL MOSIR Stalowa Wola
KP SOKOL Rzeszow

KP SOKOL Rzeszow

MKS Sanok

MKP BOBRY Debica

MOTYL MOSIR Stalowa Wola
KP SOKOL Rzeszow
MOTYL MOSIR Stalowa Wola

MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
CSTR Strzyzow
UKP GRYF Debica
KP SOKOL Rzeszow
UKP GRYF Debica

2:07.66
2:17.84

1:42.88
1:32.55
1:28.71
1:32.00
1:34.60
1:54.00

1:28.39
1:28.10
1:20.63
1:24.38
1:28.25
1:28.63

1:18.16
1:16.61
1:08.61
1:13.51
1:18.00
1:18.86

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Polish Swimming Federation
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